
ž,? v/
?2sMLoUvA o DILo č.0912021

na akci:

.opravo B.upnil,o schodiště na hřbiloýě.

ob j € d n á t e l :

uzrvřená pod|e s 2586 a nás|. ákong č. 89/20| 2 sb. občanského ákoníku v rozhodném zněíí
mczi následuiícími smluvními stř!nami:

NázevI
se sidlem:
Zaíoupený:
IČ:
D]Č
Telefoďemai]:
(dále jen ..obj ednate|..)

Název:
se sídlem:
Zasloupený:
tČ:
DIČ:
Tel€foďemai|:
Bankovní spojení|
Čislo účtu:

Městys Nové vÉse|í
Na Měst€čku l 14.592 |4 Nové ves€lÍ
MVDr' Zdeněk Křivánek - starosta
00294926
c200294926
te|.| 566 667 l2|; 725 l06 649] email: staÍost.@noveveseli'cz

sATEs ČEcHY s.r.o.
Radkovská 252, 5 88 56 Telč
]ng. 1vo Šim€k, j ednatel společnosti
25112654
cz2st126s4
TeI': 5ó7 223 5|2; emai|: satesc€chv@satescechy.cz
ČS a's.
2l6l  182/0800

Z h o t o v i t e l l

cena dfla t}€z DPH
DPH 2r "/"1
ce|ková cena díla vč. DPH:

Ve věcech smlu\ních oprávněn kj€dnániI lng.Ivo Šimek'jednatel společnosti
ve věcech t€chnických opní\.něn kjednáni; Martin Šimek, stavb)wedouci

(dále jen,'zhotoviteI')

1. Předmět smlouvy
Predmět€m dilaje oprava vstupniho scbodiště na hřbitov v NoVém Vese]i. oprava spočívá v roz€bniní slivajlcich stupňů'j€jich
zpěÍné osazeni. zadláŽděni podes! Žulovou mozaikou. Rozsah di|aje určcn cenovou nabídkou. ktem je součiísti této smlouv.vjako
přiloha.

ALcel
',op|o|)a ýs|upnlho schodišlě na hřbl|oýě,,

Misto plněni:

záva4ými podktady k provedeni dílajsou:
. smlouva o dílo
. c€nová nabidka ze dne 25' 2' 202l

Uvedené smluvní podk]ady plali v Připadě ro4oru v uvedeném pořadi a jejich dostatečná aa|ost je touto smlouvou poNŤzena.

2' cena dí|r
Dohodnutá cena dila' qplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloz€ č' l k této smlouvě. kt€rou zaplati
obj€dna|el Žhotoviteli za přovedeni díl4 je cenou smluvni. s pevnými jednotko\.ými cenami. ýanovenými v ávislosti na
t€chnické spec.fikacia na ýměŘich a činÍ:

|93.102'00 KČ
40.55l,42 KČ

233.653,42 KČ

Cena obsahuje oceiěnI ýšech ?,óm'ch prucí a dodóýek, které ýlpliýajI z ýlmezenÍ plněnI předmělně 4'kóz]i!.
objedn3te| nepřipouští překřočení Íabídkové c€ny. Nabldková cená může být měněng pouz€ v soovislosli s€ změnou
sazeb DPH či jiných daňových př€dPisů majícich vliv na c€nu př€dmětu P|něni. sm|uvní vztahy se řÍdí právním řádem
Č€ské repubIiky.

3. Termín plnění
Termín zahájení praci: 15. 8. 202l
Termín ukončen Í pÉci: 20. 9. 202 l

zholovitel potvrzuj€ ob,jednate|i nástup na provedeni praci po vájemné dohodě a bud€Ji pisemně ryrozuměn 5 dnů před
požadovaným terminem.



objednalel vyŽve písemně zhotovite]e k převzeti staveniště bez právnich a faklických vad 5 dnj před vzájemně dohodnutým
temrinem nástupu na provedeni praci' o převzetÍ staveniŠtě bude sepsán Přotokol o převzetÍ staveniště. v€ kterém bude mjmo
jiné popsán a zado|.umentován StáVajíci stav'
obiednatel zajistíkoordinaci případnýcb souvisejicich pÍací třetich Subjel(tů' aby neom€zily píůběh praci zho1ovitele' Po dobu
pÍováděni praci vyloučí obj ednatel jakýkoliý provoz v mistě pÍováděni. Za připadné škody v důsledku nesplněni této povinnosti
nenese zhotovitel odpoÝědnost'
V případě posunu zahájení dí]a z viny objednale]e bud€ posunut o slejný časový úsek i termín ukončeni dí1a'
V případě. Že áotovilel nebude moci provádě1 práceira z]rotovení díla podle této smlouv} zdůvodů překáŽek na straně
objednatele. prodlouŽi se teÍÍnín zhotoveni díla o dobu trváÍí těch1o překáŽek odsouhlas€nou ve stavebnim deniku'
Pokud na střaně Zhotovitele nastane překážka souvisejíci 5 ťskýem pandemie koronaviru SARS.CoV.]9' Způsobující
onemocnění covlD']9 čjjiné epidemie, nebo dojde k preventiwimu opatřenÍ Zhotovite]e v Souvislosti s pandemií či epidemí1'
kie|é maji vlív na závazné milnjky. nebo teřmJn dokončenÍ Dila, bude tern n dokončenÍ díla prodlouŽen o dobu trváni télo
pandemie či prevcntjvniho opatřeni.

4. Předání př€vzetí dí|a
Zhotovitel ryzve pisemně mín' 3 dny před ukončenjm díla objednatele k přeYz€tí prov€deného dÍla celé stavby'
Dilo bude áotovitelem od€vzdané a objednat€lem pŤevzaté i v případč. Že v zápjse o od€vzdá.ní a převzeti budou uvedeny vady
a nedodělky' které samy o sobě ani ve spojení s.jinými n€bnini pl)nu]ému a beŽpečnému pTovozu. Týo zjevné vady a nedodělk'v
InUSÍ bý uvedeny v zápise o odevzdání a převz€tí dila s urč€ním způsobu a teímínujejich odstranéni'
objednateIje povinen dílo převzít a řádně zančj uhradit smluvenou cenu.
Vadou se při toÍn roŽumi odchylka v kvaljtě a parametrech di|a.
Nedodělkem se rozumj nedokončená práce oproti rozsahu SoD'

s. Zář'rčnídoba
Zánlční doba za dílo čini 60 měsíců' počÍtáno od data pisenného předáni a převzetí díla bez Vad a nedodělků. v ářučni době
bude di]o vykazovat kvalitativnívlastnosti (provozní způsobiloý) přiměřené obwklému opotřebení.
výs|ovně S€ ujednává' Že vady díla. vzniknuvší po plevzetí díla' způsobené Špatnou údrŽbou nebo násilným poškozením se
záruka nevztahuje' Zhotovhe] neodpovÍdá za vady. které se pro.jeví v pÍůběhu záručnj lhůty a byly způsobeny Žjvelnýnri
udáiostmj' Pro odpovědnost ze záruky p]ati ustanovení s 427.428 obch' z' o poÝinnoýi prohlédnout dilo včas' tj' bez zbýeČného
odk|adu uplatnit pníva ze záruky. Vady a nedoděIky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzeti dila s určenim zpťlsobu a
termínu jejich odýranění'

6. PlstebÍí podmínky
Di]o bude hazeno na základě měsični fakturace. Fakfura bude qstavena vždy do 5 dnů v následujícim měsici' součástí faktur
bude oboustÍanně pot\Tzený soupis povedených praci' Lhůta splatnosti fakur se vzájemnou dohodoLl sjednává na l4 dni ode
dne vystavenÍ faktury'

7. Máj€tkové sankc€ - sm|uvní pokuty
N€p]něni závazků obou smluv.ich stran podléhá následujÍcim dohodnuiým sankcim:

. smluvní pokuta za prodlenÍ s posk)tnutim úhrady oprávněně \Ystavených sp]átek a fál(tu. činí 0,05 % z
účtolané částky za kaŽdý den prodleni po ]hůtě Splatnosti. kterou zaplati obiednate] áotoviteli,

. zhotovitel uhradi objednateli smluvnÍ pokutu ve výši 0'l % zcelkové ceny díla vČetně DPH za kaŽdý započarý den
DrodleniDlněni.

. áotovitel uhradi obj ednatel i sm 1uvn í pokutu ve výŠi ] 000. Kč zcelkové ceny dila vč€tně DPH za kaŽdý den prod]eni
za kaŽdou neodstraněnou vadu. u níŽje zhotovjtel s odst'aněnim v prodlenÍ'

. timto ustanoveÍím o smluvní pokutě neni dotčen náfok objednatele na případnou nábradu škody a ušlého zisku. kteÍé
.iemu vznik]o prodlenim zhotovite]e' smlu\,Ti pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 30 dnů od doručení vyúčtování
provedeného objednatelem.

8. ostatní uj€dnání
celé dÍIoje od počátku rea1izac€ ve vlastnictvi objednalele'
Před zahájením prací předá objednate] zhotovíteli písemně s1aleniŠtě přosté všech ptávnich i faktických Závad a seznámí ho Se
specifickými nistnimi podmínkami. ob,j€dnatel předá Zholovit€li dokumentaci o vŠech podzemnich i nadzemních jnŽenýnkjch
sití v prostoru Staveniště a přilehlém okoli. Zhotovile] podpisen této smlouvy prohlašuje. Že je pojištěn proti škodánr
způsobenýmjeho činnosti vč. moŽných Škod způsobenýchjeho pŤacowiky, ato ve výšj odpovídající možným rizikům ve vztahu
k charakt€ru stavby ajejímu okoli. a to po ce1ou dobu prováděni dila'
Zhotovitel Zajistí ýydáni potŤebných rozhodnutí a stanovenÍ pro přechodnou úpra\,u provozu na pozemnícb komunikacích. včelně
osazení přechodného dopÍavniho značeni, pokud10 předmět di|a YyŽaduje.
Reklamaci vadyj€ objednatel povinen provést u zhotoviteIe píSemně' e mailem nebo telefonicky s technickým popisem vady'
Nástup na odstrančni závady nejpozději do l4'ti dnů od nah|ášení reklamace pokud nedojde kjiné dobodě s obiednalelem'



9. Závěr€čná ujednání
obě strany se zavazují s\.ým podphem' Že se seznámily s celým obsahem této smloury a soublasj s ni-
Zrněny a doplňky této smlouvyjsou možné jen za předpokladu pis€rnné dohody a oboustranné}o podpjsu'
Tato smlouva o di]oje podepsána ve 4 vyhotoveních' 2 ryhotovení obdrŽí obj€dnat€l a 2 áotovite'.
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vaniklé objedÍateliv důsl€dku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsl€dku
nesDlněni smluvních Dodnínek'
Veškeré spory. kteté by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ni' a v nichž n€bude dosaŽ€no shody mezi
smluvnimi stranami' budou roáodoÝíny s konečnou plamostí v rozhodčIm řIz€ní u Roáodčího soudu při Hospodáiské komoře
a Agrárni komoř€ ČR v Praze podte jeho ,.Řádu.. třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto ''Řádu..-
Ve všech PříPad€ch' které n€řeši ujednáni obsaŽená v této smlouvě. platí příslušná ustanovení obchodnÍho a občanského
ákoníku.
smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla bez jakéhokoliv omez€ní' včetně všech připadných osobních
údajů ve smlouvě uvedených' zveřejněna na oficiálnícb webových st.ánkách Poťtálu v€ř €jné spÉ}y na siti ;ntemet
(https:/^mlou}y'gov.cz, a to včetně všecb přÍpadných příloh a dodatků. smluvní stÍany píohlašu.jí' že skut€čnosti uvedené v této
smlouvě nepovaŽu-jí za obchodni tajemswí ve smyslu $ 504 ák. č' 89/2012 Sb. a udělují svo1eňí kjejich úití a zveřejnění bez
ýanov€ni jakýchkoliv dalších podmÍnek.

v N*e^v*"u a," .t:4 - b2y' v Te|či dne q.4 202l

.- tEaff.r I 's

w)il
ilbiednateleZa


